101.
©t. 773. Wallhaufen 980 September 15.

RKaifer Otto IL taujdht mit dem Abte Liudolf von Corvey bdie "
Marfen Meginrichesdorf und Memleben gegen Befigungen in
Biidbefeld, Brindhaufen (?), Lelbad), Reber (?), Corbad) und
Halegehuson im Jttergau.

CGorvey. Orig.: Nr. 80. Drud: Erhard C. L 50; Facfimife Chroni-
con Gottw. L. 193. conf €rhard R. 645.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otito
divina faventie clementia imperator augustus. Omni-
bus cristianae fides religiosis cultoribus ac regiae et
imperialis excellentiae magnituds || nem, fide debita,
iure honorantibus astantibus et futuris ad(hibi)ti scripti per
subiectionem pateat, qualiter nos et fidelem nostrum Liudol-
fum videlicet, Corbeiensis ecclesie abbatem, condecuit quod-
dam concambium de praediis nostris ob locorum oportunita-
tem inter nos facere. Dedit igitur praefatus Liudolfus, vene-
rabilis abbas, ex ratione suae abbatiae per manum advo-
cati sui Liudolfi duas marcas Meginrichesdorf et Mimileva
dictas, in pago Hassegowe et in comitatu Sigefridi comitis
sitas, cum omnibus rebus illic rite pertinentibus in mancipiis
utriusque sexus, aedificiis, areis, agris, pratis, campis, pa-
scuis, silvis cunctisque aliis appendiciis que dici p(os)sunt,
nobis ob nostram petitionem firmiter in proprium atque ad
integrum a suo iure et ecclesiae suae in nostrum, quod voto
placeat nostro inde agendum, redegit. Econtra autem- in
recompensatione huius traditionis abbati praedicto et ecclesie
sibi commisse de portione nostrae proprietatis per manum
advocati nostri Liudgeri dedimus, quicquid visi sumus habere
in villis Budineveldon, Brungeringhuson, Lellibechi, Rehon,
Curbechi et in Halegehuson dictis, in pago Nihtherse et in
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comitatu Asichonis comitis sitis, cum omnibus utensilibus illac
iure aspicientibus in mancipiis utriusque sexus, aedificiis,
areis, agris, pratis, campis, pascuis, silvis, aquis cunctisque
aliis pertinentiis, que dici adhuc aliquomodo aut nominari
possunt; atque hoc a nostro iure in ecclesiae superius
dictae et abbatis antefati Liudolfi successorumque illius
potestatem perpetualiter ibi standumn omnino redegimus et
imperiali dominatione ad integrum tradidimus; sed quia prae-
scriptus abbas nostrae votum petitionis sequendo hanc mutuo
inter no(s f)actam commutationem comprobavit, propter suam
dilectionem adiecimus, ut ipse suique successores in prefatis
deinceps locis quietem habeant; atque ut nullus comes vel
iudiciaria persona hanc tranquillitatem v(iol)are presumat,
hoc nostri imperii precepto firmiter interdicimus. Ut autem
huius concambii utrimque facti traditio per futura dehinc
tempora stabilior habeatur, hoc nostrae dominationis prae-
ceptum inde conscriptum sigilli nostri inpressione signare
iussimus manuque propria, ut infra videtur, corroboravimus '),